[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года                                                                            № 541
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За добросовестный труд, личный вклад в обеспечение процессов профессионального обучения подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Топала Елену Викторовну – главного бухгалтера бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж».

2. За профессионализм, личный вклад в обеспечение процессов профессионального обучения и воспитания подрастающего поколения города Радужный и в связи с празднованием Международного женского дня наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Бурнышеву Наталью Ивановну – бухгалтера бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж»;

- Давлетову Дину Шамилевну – специалиста по охране труда бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж»;

- Звереву Татьяну Юрьевну – уборщика служебных помещений бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский политехнический колледж».

3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в создание в городе комфортных условий проживания и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства наградить следующих работников предприятий сферы жилищно-коммунального хозяйства

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Щербину Татьяну Николаевну – оператора диспетчерской службы по контролю работы лифтов общества с ограниченной ответственностью ТЕХНОСЕРВИС;

- Алибулатова Юсупа Алибулатовича – слесаря аварийно-восстановительных работ филиала АО «Горэлектросеть» Водоканал города Радужный;

- Марочкину Валентину Аркадьевну – заправщика ГСМ вспомогательной группы Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Кострубину Людмилу Викторовну – начальника отдела охраны труда и безопасности дорожного движения Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Бердикулова Хусена Абдуллоевича – электрогазосварщика дорожно-ремонтного участка Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Шкиру Владимира Николаевича – начальника участка полигона твердых бытовых отходов Унитарного предприятия по утилизации отходов муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Воронкову Елену Ивановну – оператора котельной шестого разряда Унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Абдулганиева Абдулгани Османовича – начальника цеха по организации и подготовке производства и капитальному ремонту Унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Салову Олесю Михайловну – ведущего инженера отдела по благоустройству и развитию городского хозяйства Казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

            - Миллер Ивана Ивановича – электрогазосварщика Общества с ограниченной ответственностью «САНТЕХСЕРВИС»;

            - Михайлину Наталью Александровну – мастера участка Общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Кравченко Екатерину Николаевну – мастера участка Общества с ограниченной ответственностью «ООО «Дом-сервис Комфорт»;

- Дорофеева Александра Васильевича – машиниста Амкадор Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Претуленко Надежду Николаевну – уборщика служебных помещений Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис».

3.2. Благодарственным письмом думы города Радужный:

- Ганиярова Рауфа Рухбаяновича – техника-наладчика по лифтам Общества с ограниченной ответственностью ТЕХНОСЕРВИС;

- Михайлову Елену Вильгельмовну – диспетчера филиала АО «Горэлектросеть» Водоканал города Радужный;

- Агаева Юсифа Джумшуд оглы – слесаря-ремонтника филиала АО «Горэлектросеть» Водоканал города Радужный;

- Иванову Ирину Анатольевну – лаборанта химического анализа филиала АО «Горэлектросеть» Водоканал города Радужный;

- Вагабова Ибрагима Алиевича – плотника жилищно-эксплуатационного участка Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Радужный;

- Веселова Анатолия Анатольевича – сторожа вспомогательной группы Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа — Югры городской округ город Радужный;

- Денисова Андрея Павловича – дорожного рабочего дорожного - ремонтного участка Унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Радужный;

- Ташлинцеву Елену Васильевну – сторожа полигона твердых бытовых отходов Унитарного предприятия по утилизации отходов муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Шайхутдинова Руслана Агляметдиновича – слесаря по контрольноизмерительным приборам Унитарного предприятия «Радужныйтеплосегь» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Теплюк Владимира Даниловича – слесаря по обслуживанию тепловых пунктов пятого разряда Унитарного предприятия «Радужныйтеплосегь» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Чуб Галину Андреевну – оператора котельной пятого разряда Унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Кузьминчук Александра Васильевича – сторожа Казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городской округ город Радужный;

- Сетракова Андрея Викторович – слесаря-сантехника Общества с ограниченной ответственностью «САНТЕХСЕРВИС»;

- Нечипоренко Виктора Викторовича – мастера участка Общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Линькову Ольгу Владимировну – дворника Общества с ограниченной ответственностью «ООО «Дом-сервис Комфорт»;

- Морозан Виктора Семеновича – плотника Общества с ограниченной ответственностью «РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ»;

- Гаджиметову Инаят Магомедовну – дворника Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Швачка Лидию Николаевну – уборщика служебных помещений Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Фрыс Марину Михайловну – уборщика служебных помещений Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Сулейманова Рустама Январьевича – слесаря-сантехника Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис».
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв